
                 

2018 var vi 10 Sörmländska konstnärer som fick möjligheten att visa vår utställning; 
Den besjälade naturen, i Akureyri på norra Island. En utställning om människans 
relation och interaktion med naturen. Nu har vi glädjen att hälsa nio Isländska 
konstnärer till Sverige. Precis som då arbetar konstnärerna berättande i olika tekniker 
utifrån sina professioner. 

 

  

Måleri: Guðmundur Ármann Sigurjónsson  Textil: Guðrún Hallfríður Bjarnadóttir Hadda 



 

Textil: Anna Gunnarsdottir 

 

Måleri: Ragnar Hólm 



	
Foto: Hildur María Hansdóttir 
 
Från vänser på bilden syns: Ragnar Hólm, Ivar Freye Kárason, Jónborg Sigurðardóttir, Anna 
Gunnarsdóttir, Guðrún Hadda Bjarnadóttir, Guðmundur Ármann Sigurjónsson. Medverkande 
konstnärer men som inte är med på bilden är Heiðdís Hólm och Sigurð Magnússon. 

 

SAMLINGSUTSTÄLLNING: ”9 KONSTNÄRER FRÅN ISLAND” 

Visas på Konstgalleriet Hälleforsnäs 
19 september – 22 november 
 
Öppet torsdag-fredag 11-17, lördag-söndag 10-14 
 
Konstgalleriet Hälleforsnäs har glädjen att under hösten visa en spännande 
utställning med konst från Island. 9 konstnärer, verksamma och boende på Island 
visar skulptur, textil och måleri. 

Att Konstgalleriet har givits möjligheten att visa denna unika utställning har sin 
bakgrund i att 2018 ställde en grupp med 10-talet Sörmländska konstnärer ut sina 
verk på Island. Kontakter knöts mellan länderna och det är de sörmländska 
konstnärerna Christina Lindblom, Flen och Ulf Rehnholm, Eskilstuna som varit 
kontaktpersoner och bidragit till utställningens förverkligande. 

 

  



De utställande konstnärerna från Island är: 
Anna Gunnarsdóttir, textil 
Eiríkur Arnar, tredimensionella bokverk 
Guðmundur Ármann Sigurjónsson, måleri 
Guðrún Bjarnadóttir Hadda, textil 
Heiðdís Hólm, måleri 
Ivar Freye Kárason, relief 
Jónborg Sigurðardóttir, tredimensionell textil 
Ragnar Hólm, måleri 
Sigurður Magnússon, måleri 

Som tidigare skett i Konstgalleriet Hälleforsnäs under året och p.g.a. Corona 
pandemin öppnar utställningen den 19 september utan vernissage och ingen av de 
deltagande konstnärerna är på plats.  

Bilderna får användas i samband med artiklar om utställningen. 

 

Vid frågor går det bra att kontakta: 

Ulf Rehnholm 

Konstnär/curator 
073-631 31 32 
ulf@rehnholm-photoart.se 

 

Karin Ögren 

Utställningsansvarig Konstgalleriet Hälleforsnäs 
0157-4309 74 
karin.ogren@edu.flen.se	
	


